АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
Шестаковский сельсовет

Ташлинского района Оренбургской области

                 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.04.2020 г
	№
	26п

           с. Шестаковка
О временном ограничении посещения
кладбищ на территории муниципального
образования Шестаковский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области
В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области во исполнении указа Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 №112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)» (в редакции указов Губернатора Оренбургской области от 23.03.2020 № 132-ук, от 27.03.2020 № 152-ук,от 27.03.2020 № 155-ук. от 31.03.2020 № 158-ук, от 04.04.2020№ 159-ук, от 09.04.2020 № 168-ук, от 11.04.2020 № 169-ук):

1. Ограничить с 13 апреля 2020 года до особого распоряжения посещение гражданами кладбищ на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области за исключением осуществления погребения (захоронения) и участия близких родственников в погребении (захоронении).
2. Рекомендовать ОМВД России по Ташлинскому району обеспечить контроль за недопущением посещения населением кладбищ на территории муниципального образования Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 13 апреля 2020 года.

4. Настоящее постановление полежит размещению на официальном сайте МО Шестаковский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
                               О.Н.Попова
Разослано: администрация района, прокурору района,
                                                                                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                                                                          к порядку составления и ведения

                                                                                                                             кассового плана

	Кассовый план исполнения бюджета в 20__ году

	Наименование органа, организующего исполнение бюджета:

	Наименование бюджета:

	Остатки средств на начало года:

	Единицы измерения: руб.

	Главный распорядитель (главный администратор) бюджета
	Коды бюджетной классификации
	Тип средств
	Сумма на год, всего
	В том числе на

	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	 сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	ИТОГО ДОХОДОВ

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	ИТОГО РАСХОДОВ

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	Сальдо операций по поступлениям и выплатам

	Сальдо операций по поступлениям и выплатам с учетом остатка на начало года

	Руководитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	    Исполнитель

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

                                                                                                                                                       Приложение 2

                                                                                   к порядку  составления и ведения

                                                                                                                                                      кассового плана

Сводный помесячный план

поступления налоговых и неналоговых доходов в  бюджет сельсовета на ____ год.

	Вид доходов
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Всего

	Итого

                                                                                                                                                                      Приложение 3

                                                                                                                               к порядку  составления и ведения

                                                                                                                                                                      кассового плана

Сводный помесячный план

кассовых  поступлений  и выплат по расходам, источником финансового обеспечения которых, являются собственные средства  бюджета сельсовета на ____ год.

	Показатель
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Всего

	Всего доходы, в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности

	Дотация на сбалансирован-

ность

	Всего расходы, в том числе

	-

	-

	(-)Дефицит, (+) профицит

	Источники покрытия дфицита районого бюджета всего, в том числе:

	-остатки на счете денежных средств

	-кредиты

	…

                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                           к порядку  составления и ведения

                                                                                                                                                                                       кассового плана
Ходатайство

об изменении кассового плана в части  бюджета сельсовета
от________20__г.№___

Наименование органа, организующего исполнение бюджета_________________________________________

Кому_________________________________________________________________________________________

Наименование бюджета _________________________________________________________________________

Единица измерения: руб.

Приложения ___________________________________________________________________________________

                                                                               (наименование документа)

Основание:_____________________________________________________________________________________

Вид изменений:_________________________________________________________________________________

	Код бюджетной классификации

	Изменения показателей кассового плана (+, -)

	ППП
	РЗ
	ПЗ
	ВР
	ЦСР
	КОСГУ
	СубЭК
	Направление
	Мероприятие
	Тип средств
	Вид ассигнований
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	 сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

Руководитель         ____________________________ _________________________

                                   (расшифровка подписи)           (подпись)

 Исполнитель        ____________________________ _________________________

                                   (расшифровка подписи)           (подпись)